PAGE

ПРОЕКТ
Ред. Кузьменко Е.Н., глава муниципального округа Теплый Стан
_______________________________

«20»_______января________ 2020 года
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ
____ ______________ 2020 года №_____
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 28.11.2019 №36/2
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», Приказом Департамента финансов г. Москвы от 4 декабря 2019 года. №344 «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Теплый Стан города Москвы от 20.01.2020 № ТС-08-33/0 (принято 20.01.2020),
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 28.11.2019 №36/2 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы на выполнение работ по благоустройству района Теплый Стан города Москвы в 2020 году», изложив приложение к решению в новой редакции, согласно приложения к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко.

Глава муниципального округа

Теплый Стан

Е.Н. Кузьменко
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа Теплый Стан

от _________20______ № ______
Адресный перечень на выполнение работ по благоустройству района Теплый Стан города Москвы в 2020 году за счет средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы
	п/п
	Адрес обьекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (тыс.руб)

	1
	Стимулирование 80%

	1.1.
	ул. Островитянова д.22 к.2
	Благоустройство
	Ремонт АБП
	5686
	кв.м.
	4264,5

	Устройство АБП
	2233
	кв.м.
	4019,4

	Установка/замена СБК
	2065
	пог.м
	1858,5

	Устройство покрытия из искусственной травы
	4644
	кв.м.
	10681,2

	Установка на детских площадках МАФ
	14
	шт.
	5510,7

	Установка урн
	17
	шт.
	204,0

	Установка скамеек
	18
	шт.
	510,0

	Итого по адресу:
	27048,3

	1.2.
	ул. Профсоюзная д.146 к.3
	Благоустройство
	Устройство покрытия из искусственной травы
	888
	кв.м.
	2486,4

	Установка МАФ (урны)
	18
	шт.
	245,7

	Установка МАФ (скамейки)
	18
	шт.
	1270,0

	Устройство ограждения детской площадки
	140
	пог.м.
	1260,0

	Завоз почвогрунта
	200
	куб.м.
	240,0

	Капитальный ремонт АБП
	2950
	кв.м.
	2419,0

	Устройство ДТС
	570
	кв.м.
	1026,5

	Установка на детских площадках МАФ
	7
	шт.
	8300,6

	Итого по адресу:
	17248,2

	1.3.
	ул. Профсоюзная д.142 к.2
	Благоустройство
	Устройство покрытия из искусственной травы
	200
	кв.м.
	560,0

	Установка МАФ (урны)
	6
	шт.
	90,0

	Установка МАФ (скамейки)
	6
	шт.
	160,0

	Завоз почвогрунта
	180
	куб.м.
	216,0

	Капитальный ремонт АБП
	1500
	кв.м.
	1230,0

	Устройство ограждения детской площадки
	60
	пог.м.
	300,0

	Устройство ДТС
	540
	кв.м.
	972,0

	Установка на детских площадках МАФ
	5
	шт.
	3872,0

	Итого по адресу:
	7400,0

	1.4.
	ул. Профсоюзная д.146 к.2
	Благоустройство
	Замена покрытия из искусственной травы
	400
	кв.м.
	1000,0

	Завоз почвогрунта
	100
	куб.м.
	120,0

	Устройство хромированных поручней
	36
	пог.м.
	252,0

	Установка МАФ (урны)
	12
	шт.
	180,0

	Капитальный ремонт абп
	3200
	кв.м.
	2624,0

	Устройство ограждения детской площадки
	86
	пог.м.
	430,0

	Установка МАФ (скамейки)
	12
	шт.
	420,0

	Устройство ДТС
	1425
	кв.м.
	2565,0

	Итого по адресу:
	7591,0

	1.5.
	Ландшафтный заказник
Теплый Стан
	Благоустройство
	Устройство ДТС
	1100
	кв.м.
	1980

	Установка МАФ (урны)
	50
	шт.
	750,0

	Установка МАФ (скамейки)
	50
	шт.
	1750,0

	Устройство ДТС из отсева
	4000
	кв.м.
	8800,0

	Итого по адресу:
	13280,0

	1.6.
	ул. Профсоюзная д.142 к.4
	Благоустройство
	Устройство ДТС
	1700
	кв.м.
	1394,0

	Капитальный ремонт АБП
	1550
	кв.м.
	1271,0

	Установка МАФ (урны)
	9
	шт.
	135,0

	Устройство кашпо
	10
	шт.
	80,0

	Установка МАФ (скамейки)
	9
	шт.
	315,0

	Итого по адресу:
	3195,0

	1.7.
	ул. Профсоюзная д.140 к.3
	Благоустройство
	Устройство ДТС
	800
	кв.м.
	1440,0

	Устройство на детских площадках МАФ
	6
	шт.
	7854,0

	Установка МАФ (урны)
	8
	шт.
	120,0

	Устройство покрытия из искусственной травы
	500
	кв.м.
	1400,0

	Устройство ограждения детской площадки
	90
	пог.м.
	450,0

	Установка МАФ (скамейки)
	8
	шт.
	254,8

	Итого по адресу:
	11518,8

	1.8.
	ул. Профсоюзная д.152 к.4
	Благоустройство
	Устройство ДТС
	3000
	кв.м.
	5400,0

	Завоз почвогрунта
	180
	куб.м.
	216,0

	Капитальный ремонт АБП
	5823
	кв.м.
	4774,9

	Установка МАФ (урны)
	20
	шт.
	300,0

	Установка МАФ (скамейки)
	20
	шт.
	700,0

	Итого по адресу:
	11390,9

	1.9.
	ул. Генерала Тюленева д.11
	Благоустройство
	Устройство ДТС
	150
	кв.м.
	270,0

	Устройство покрытия из искусственной травы
	350
	кв.м.
	980,0

	Устройство ограждения детской площадки
	90
	пог.м.
	450,0

	Завоз почвогрунта
	180
	куб.м.
	216,0

	Устройство на детских площадках МАФ
	8
	шт.
	7456,5

	Установка МАФ (урны)
	7
	шт.
	105,0

	Установка МАФ (скамейки)
	7
	шт.
	245,0

	Итого по адресу:
	9722,5

	1.10.
	ул. Профсоюзная д.156 к.5
	Благоустройство
	Устройство ДТС
	20
	кв.м.
	36,0

	Устройство покрытия из искусственной травы
	320
	кв.м.
	896,0

	Устройство ограждения детской площадки
	72
	пог.м.
	360,0

	Устройство на детских площадках МАФ
	7
	шт.
	4494,6

	Установка МАФ (урны)
	4
	шт.
	60,0

	Установка МАФ (скамейки)
	4
	шт.
	140,0

	Итого по адресу:
	5986,6

	1.11.
	ул. Профсоюзная д. 142 к.3
	Благоустройство
	Капитальный ремонт АБП
	1650
	кв.м.
	1353,0

	Итого по адресу:
	1353,0

	ИТОГО по мероприятию:
	115734,3

PAGE